
Prefeitura Municipal

Florínia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 739

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 02:40:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2022 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL, SITUADO A RUA PEDRO MARTINS, N.º 415, VILA DOS FUNCIONÁRIOS,
CEP: 19.870-352, FLORÍNEA/SP, PARA ABRIGAR O MÉDICO DR. DOUGLAS FERNANDO ALVES,
REFERENTE AO “PROGRAMA MÉDICOS PELO BRASIL”.
Resumo:
LOCAÇÃO DE IMÓVEL, SITUADO A RUA PEDRO MARTINS, N.º 415, VILA DOS FUNCIONÁRIOS,
CEP: 19.870-352, FLORÍNEA/SP, PARA ABRIGAR O MÉDICO DR. DOUGLAS FERNANDO ALVES,
REFERENTE AO “PROGRAMA MÉDICOS PELO BRASIL”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2022 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/739/plocacao-de-imovel-situado-a-rua-pedro-martins-n-415-vila-dos-funcionarios-cep-19870-352-florineasp-para-abrigar-o-medico-dr-douglas-fernando-alves-referente-ao-programa-medicos-pelo-brasilp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8fc758a8abbd41fbe3e7078cf427b26.pdf

